
Ranking Licencia Jugador Puntos

1 5521952 VOLPE BRAVO, NICOLAS 20010

2 7802582 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 20000

3 9714488 MENDEZ MARTINEZ, JORGE 13950

4 7802433 RODRIGUEZ PERERA, CARLOS 11410

5 13380423 VIVANCO ALMODOVAR, DANIEL 9150

6 5830105 CATCHOT SINTES, AITOR 6500

7 6300230 RODRIGUEZ QUEROL, GERARD 6000

8 8227094 SANTANA RODRIGUEZ, OCTAVIO 5615

9 11709732 JUTTE, TESS 4965

10 5503497 AGULLO GARCIA, DANIEL 4505

11 6711312 TORRES PALOS, GERARD 4500

12 9691751 SANCHEZ BARBERAN, CARLOS 4450

13 5515781 VOLPE BRAVO, VALENTIN 4200

14 5889590 RODRIGO VAZQUEZ, OSCAR 3800

14 7786356 DELGADO DEKANY, IVAN 3800

16 7864988 VECCHI, FILIPPO 3730

17 9677008 BROWN, MICHAEL PAUL 3335

18 7832993 OSHANAHAN NAVARRO, VICTOR 3275

19 9691785 SANCHEZ BARBERAN, PEDRO 2825

20 13308938 GRIMALT CARDONA, SERGIO 2780

21 7820980 AFONSO MONTESDEOCA, EDUARDO JA 2765

22 7673800 CARRERA PRADO, MATEO 2645

23 5519957 GONZALEZ OLIVARES, DIEGO 2575

24 1221762 MARTINEZ CATALAN, PABLO 2420

25 13336004 MELO BROCH, CARLOS 2320

26 13271242 CINEFRA, CARMINE 2250

26 7606504 GARCIA VAZQUEZ, ADRIAN 2250

28 5516987 CASTILLO MARTINEZ, PABLO 2215

29 7848809 DAVILA ROMAN, RAUL 2175

30 7802590 ORTEGA CABRERA, LIAM 2160

31 5887750 VALLMITJANA ALCAIDE, GUILLERMO 2075

32 13241922 GARCIA GARCIA, CHRISTIAN 2060

33 5524500 IBAÑEZ RAMOS, ALVARO 2040

34 5513222 MARTINEZ GARCIA, JESUS 2005
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35 6653944 PUENTE FORNE, SANTI 2000

35 5513438 DOUIRI, MOHAMED 2000

35 5510385 MOYA SOS, ARMANDO 2000

38 6379730 COLOMER ALUJES, ALEX 1935

39 7855888 DIAZ FERNANDEZ, FRANCISCO 1750

40 9715105 MUÑIZ REPETO, JOSE ANTONIO 1725

41 13382643 LORENZO MOSQUERA, BRAIS 1685

42 5510244 MARTINEZ SERON, SEBASTIAN 1670

43 5519444 MIRANDA RANEA, JOSE MANUEL 1645

44 7774517 SUAREZ FEO, JOSE MANUEL 1535

45 9712367 PLATA, RAFAEL 1495

46 6567179 VENTURA ROIG, SERGI 1475

47 7718317 GARRIDO CARRERA, IGNACIO 1415

48 9707813 ABADIA FUSTER, ALEJANDRO 1405

49 5521671 ESTRADA NICASIO, JESUS 1400

50 7597878 POSE MORANO, ALEJANDRO 1350

51 7838496 CORTES CARDENES, FRANCISCO YERAY 1345

52 5520756 SERON GRAS, MARCOS 1310

53 11482982 FILELLA MARTINEZ, POL 1250

54 5515450 BRAVO ALCAIDE, ÁLVARO 1205

55 11743558 INGLÉS YUBA, EDUARD 1200

56 16931976 ALONSO ALONSO-MORGADO, PEDRO 1092

57 5506102 MARTINEZ LOPEZ, SEBASTIAN 1090

58 7868675 HAGE ALI CABRERA, FADY 1075

59 6156112 DE SANTIS MAZA, WILLIAM 1060

60 5842126 MOMPO DURAN, ALEXANDER 1050

60 7718268 RODRIGUEZ CABRAL, ANTONIO 1050

62 7813456 DIAZ ESTEVEZ, JOSE 1035

62 13405130 BENET LOPEZ, PABLO 1035

64 16901747 PALLARES RUIZ, ALFONSO 1025

65 6439302 MARTINEZ GIMENEZ, VICTOR 1000

66 16909642 SANCHEZ DE LA CRUZ, SERGIO 995

67 10542547 BRUN, VICTOR 925

68 5886934 JUANEDA MERCADAL, JOSEP 900
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69 7807798 MATEOS MENDEZ, IKER 865

70 6757530 RODRIGUEZ SALA, JORDI 860

71 16917489 GUTIERREZ MARTOS, HECTOR 835

72 5517290 GALLEGO GRAS FRANCISCO JAVIER 815

73 7619911 MARTINEZ MARTINEZ, JORGE 795

74 5504510 MHAMED MOHAND, MOHAMED 780

75 5520748 SERON GRAS, JOSE 735

75 13179579 ANGELONI, EROS 735

77 8805692 SALAÜN, BENOIT 700

78 16908488 SANCHEZ DE LA CRUZ, RAUL 670

79 13242285 HERNANDEZ REINA, ISAIAS 650

79 11571214 FILELLA MARTINEZ,MARC 650

79 13164687 SORIA REY, ROBERTO 650

79 16447957 BOSCH FEBRER, XAVIER 650

83 5946530 TORRES COLOMAR, GABRIEL 645

84 7812177 SANTANA SANCHEZ, NESTOR 635

84 7882047 SOSA SANTANA, JOSE CAMILO 635

86 7807201 AGUIAR SANTANA, SERGIO 555

87 11710119 TIOSSI SGARBI, CELSO 540

88 16931942 GARCIA DANILA, AITOR 538

89 4192861 RODRIGUEZ MANJAVACAS, PABLO 525

89 9705106 HERNANDEZ ROMAN, SAMUEL 525

91 5524534 RODRIGUEZ CASTILLO, CRISTIAN 515

92 2673665 LISA FERNANDEZ, CARLOS 500

93 5929023 REYES CALDERON, LUCAS 480

94 9685366 PLATA VARGAS, HUGO 460

95 7803118 NAVARRO SANCHEZ, JESUS 440

96 10675918 FERNANDEZ SANZ, ASIER 425

97 13425906 LEVCHUK, MYKHAILO 405

98 7624481 OGEA BORBON, JOSE MARIA 390

99 5525300 PAREJA GONZÁLEZ, ANTONIO 385

100 11681782 RASMUSSEN, NICOLAJ 360

101 4169844 RICO BUENO, JORGE 350

101 5521209 FOLGAR CLARES, ALEJANDRO 350

RANKING NACIONAL DE TENIS PLAYA
INDIVIDUAL MASCULINO

Para figurar en el Ranking es requisito tener la licencia en vigor y homologada por la RFET para la
temporada 2024, por lo que en el próximo Ranking desaparecerán todos los que no la tengan renovada.

Cierre de resultados 29/02/2024

Página 3 de 6



Ranking Licencia Jugador Puntos

101 11731131 GUADARRAMA GALLEGOS, CARLOS 350

104 5913480 TORRES TORRES, JOAN 330

105 6358528 MARTINEZ MARTINEZ, LLUIS 325

106 16931934 VALERO MOMPEAN, MARIO 302

107 7549522 FIGUEROA VAZQUEZ, RODRIGO 300

107 11576917 BALDRICH FORNIELLES, TEO 300

107 13397676 REQUENA GIJON, JUAN MANUEL 300

110 16931968 GARCIA DANILA, IKER 292

111 5526986 MOYA GAITAN, OSCAR 290

112 9715098 CASINELLO CARBALLO, JUAN 275

113 7774533 GARCIA VAZQUEZ, HUGO 265

113 13446556 BEN MAHMOUD, OMAR 265

115 13416187 RODRIGUEZ TRUEBA, BORJA 255

116 7810949 ESTRELLA REDONDA, LUIS 250

117 16941470 BLAZQUEZ SEGURA, ANGEL 245

117 7890206 KRAULIS, KARLIS 245

119 9704679 FERNANDEZ MONTES, ANGEL 240

120 7858709 SANCHEZ CALVO, IZAN 220

121 11589522 SORIANO LUBIAN, DAVID 215

122 5526978 MORA SANCHEZ, JOAQUIN 205

122 5503116 PEREZ REMARTINEZ, LUIS 205

122 5520988 MENDOZA MARTINEZ, JESUS 205

125 9723075 AMATE BALLESTEROS, LIBERTO 200

125 11774610 COROMINAS CORTINA, KIKU 200

125 11759886 MARTINEZ DIAZ, DAVID 200

128 7858535 TORRECILLAS ALARCOS, ABRAHAM 195

128 13369104 LLOPIS BLASCO, JAVIER 195

130 5525201 EL UARTY MOHAMED, MUNIR 190

131 11696210 MARTINEZ PEINADO, ADRIA 185

131 13369089 RIUS DOLZ, MIGUEL 185

133 11393808 ELIAS JIMENEZ, JORDI 160

134 7900287 MORENO CIDONCHA, JUAN IGNACIO 155

134 7905120 HENRIQUEZ SANTANA, LUIS SALVADOR 155

136 7641641 GUIMARAENS RASO, ALEJANDRO 150
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137 5526499 BAREA DRIS, ISMAEL 140

137 13421748 WEDIG, KAI 140

137 13090593 ORTEGA GOMEZ, LORENZO 140

140 7800164 ALAMO SANTANA, JORGE 135

141 16415459 BOSCH MOLL, SAMUEL 125

141 16936421 PORTO, RICARDO 125

143 7848784 LUCAS LORENZO, DIEGO DE JESÚS 120

144 5525293 REYES ORTEGA, BORJA 115

145 11695981 PERA AGUILAR, SERGI 110

146 11641611 AMADO OLBA, RUBEN 90

146 7653638 AMADOR RUIZ, JUAN 90

148 13399622 GARCIA ALVAREZ, RUFO 75

148 10575928 PICHEL ESPINA, ROLF 75

150 11719434 FIGUEROLA ROVIRA, MARC 70

151 13382669 TIRADO MARTI, FRANCISCO 60

151 9676688 SANCHEZ ALVAREZ, CARLOS 60

153 11670040 CASAS CASTELLS, XAVIER 50

154 13397709 COLOMBINI, NICOLAS 45

154 13382651 TIRADO BLASCO, CESAR 45

154 9749550 ALONSO RAPOSO, RICARDO 45

154 9664310 AMATE SALVADOR, LIBERTO JOSE 45

158 5520855 HOYOS VALVERDE, GONZALO 35

158 5523685 PEREZ MARTIN, LUCAS 35

158 5523677 BARBERO CARMONA, CARLOS 35

158 13416195 TSVETANOV TUDZHARSKI, EVGENI 35

158 8709068 COMPANY GIMENO, SALVADOR 35

163 11704427 AMADO OLBA, DANI 30

164 5526118 LAMRANI EL HLAISSI, AIMAN 25

165 8802862 FANJUL RODRIGUEZ, ROBERTO 20

165 11775791 SANCHEZ ESCUDERO, OSCAR 20

165 5524336 RUIZ BOUSSIF, JUAN NAVIL 20

165 7817309 GODOY CALVO, ALEJANDRO 20

169 13357638 BERNABEU CERRAJERO, HUGO 15

169 5524576 GOMEZ LA ORDEN, ALEJANDRO 15

RANKING NACIONAL DE TENIS PLAYA
INDIVIDUAL MASCULINO

Para figurar en el Ranking es requisito tener la licencia en vigor y homologada por la RFET para la
temporada 2024, por lo que en el próximo Ranking desaparecerán todos los que no la tengan renovada.

Cierre de resultados 29/02/2024

Página 5 de 6



Ranking Licencia Jugador Puntos

169 11630169 RESINA SANCHEZ, IVAN 15

169 5946431 FERRER MIRANDA, PEDRO MIGUEL 15

169 13421706 VIERA VIDAL, JORGE EDUARDO 15

169 7688677 YAÑEZ MACEIRA, MARCOS 15

169 5920518 CARDONA RAMON, FERRAN 15

169 13409760 RAMBAUD, OLIVIER 15

169 5523619 REMARTINEZ MORALES, MARIANO 15

178 5526952 MARÍN DE LA FUENTE, ANTONIO 10

179 16941785 TYSALL STANLEY, MAXWELL ETHAN 8

180 6308101 MARSA RODRIGUEZ, LLUIS 5

180 5526902 CINTAS CARO, FRANCISCO JOSÉ 5

180 5526928 FERNANDEZ PINEDA, PABLO 5

180 5527009 RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO 5

180 13409794 NAVARRO, ABEL 5

180 7898614 JAMANIKA, RULOF 5

180 16936273 PORTO, TEVAN 5

180 16944094 BRUZAS, PAULIUS 5
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1 5521788 MARTINEZ SERON, MARIA 12450

2 7802441 RODRIGUEZ PERERA, DANIELA 11150

3 11213741 COSTA GRAEL, ARIADNA 9750

4 7803085 RUIZ CAMPOS, ANELY DEL 5850

5 9700833 GOMEZ MARTINEZ, MARIA 5820

6 9676993 FERNANDEZ CRESPO, ARIADNA 4745

7 9692189 JIMENEZ TORRES, LAURA 4700

8 7807194 SANTANA SANCHEZ, EVA 4565

9 7863526 TARALLO, MARGHERITA 4125

10 8351207 CELMA BOIX, SARA 3850

11 8242208 FARIAS MEDINA, OMAYRA 3250

12 10624767 HOPF AGUILAR, CRISTINA 2550

13 13380770 BLAUBACH ACOSTA, VERONICA ISABEL 2330

14 5512068 PAREJA SORIA, ARANTXA 2000

15 5508174 YUSTE CERDAN, MARIA 1910

16 5510187 LOPEZ MALDONADO, MARIA 1870

17 8594360 CERVERA LOPEZ, LETICIA 1775

18 9704497 SVEIKAUSKIENE, INDRE 1765

19 5901675 GONZALEZ OROZCO, DANA 1650

20 11400918 ROCA ASO, ALICIA 1500

21 5971058 RODRIGO VAZQUEZ, EMMA 1455

22 7809257 MACHIN RAMOS, ALEXIA 1430

23 13409801 CULASSO, MARIA PAULA 1245

24 5524089 SERRANO CAZORLA, ANGELA 1235

25 4642915 MULERO PARRAGA, LAURA 1200

26 13425211 CRESPI LLORENS, NURIA 1050

26 5526994 TORRALBO SAMPER, RAQUEL 1050

28 15508651 PEREZ CHUECOS, NATALIA 1000

29 7524285 FERNANDEZ MAROTO, OLALLA 930

30 9715080 CASINELLO CARBALLO, CARMEN 920

31 5514220 PAREJA SORIA, CARMEN 885

32 7837456 SANCHEZ RAMIREZ, GUACIMARA 880

33 11496115 GOMEZ VALDIVIA, NATALIA 860

34 13242483 COSTA PIERA, ALBA 850
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35 9700825 GOMEZ MARTINEZ, ANA 805

36 5526829 ARPÓN PALACIOS, MARTA 775

37 7829346 GANDOY RIO, GEZABEL 760

38 7623475 GARCIA VAZQUEZ, LIDIA 750

39 4642907 MULERO PARRAGA, MARIA 740

40 4270287 DE CEANO-VIVAS DIEZ, ANA 700

41 5515038 KADA, HALIMA 655

42 7802467 RODRIGUEZ GONZALEZ, IRATXE 565

43 10575986 RODRIGUEZ MAQUEDA, IRENE 505

44 7802475 CABRERA SUAREZ, CLAUDIA 500

44 5512109 PEREZ PEREZ, ROCIO DEL PILAR 500

46 8224090 UMPIERREZ ALVAREZ, PATRICIA 490

47 9718068 ABADIA GONZALEZ, LOLA 440

48 7709986 MONTENEGRO PRADO, BEGOÑA 390

49 2673748 MINGOTES CRESPO, BARBARA 375

50 11695949 RETAMAL ALVAREZ, CARLOTA 350

50 7807269 MARANTE BETHENCOURT, LETICIA 350

52 8233538 SANCHEZ MENDEZ, AROA 340

53 13405081 AÑO GARCIA, CLARA 315

54 13357688 JIMENEZ MOYA, LUCIA 310

55 5526837 BARBERO ALVAREZ, VERONICA 285

56 13395175 VAN DER WERF, JESSICA 265

57 16052102 VELILLA SANCHEZ, ANA PILAR 250

57 16909676 DE LA CRUZ LOECHES, JULIA 250

59 8812332 ELIZAGA GONZALEZ, ANGELA 240

59 7528203 DUCET TEIXEIRA, EVA 240

59 16910409 RYBALKINA, EVA 240

62 16052003 BAZAN FRAGO, ANA MARIA 215

62 7819248 CUYAS MAATALLA, CARMEN 215

62 7832795 DE LA PEÑA ESCUDERO, EVA MARIA 215

65 5523528 CLARO QUINTO, AINHOA 200

66 5526811 AOMAR MOHAMED, LAYLA 190

67 11712280 LEONI, MARIA LAURA 185

67 5524493 MELON VARGAS, SONIA 185
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69 16913586 CABALLERO CUELLAR, VIRGINIA 175

69 13084413 SOLER GARCIA, SARA 175

71 11748730 TRIOLA FERNANDEZ, MARIA 160

72 11704146 RAMS VALLEZ, MONICA 135

72 5506540 RAMIREZ MARTINEZ, LAURA 135

74 7807243 CASTILLO DE LA CRUZ, KATIUSKA 130

75 5526879 BERNAL PÉREZ, CLAUDIA 110

75 11704352 RAMOS ESTUDILLO, NURIA 110

77 7905401 SANCHEZ GALVAN, CRISTINA 100

77 13397692 SALGADO LOPEZ-TELLO, MARIA ISABEL 100

79 7899521 LAUBICHLER, LUISA 80

80 7796602 MARRERO SUAREZ, CARLA 75

81 7809174 TASSANO BENEVENTO, MARTINA 60

81 13357571 FRANCKEN, ANNEMARIE 60

83 13394177 ALBALATE BLASCO, SARA 45

84 9722811 CAMPBELL, SARA 25

84 13240015 MARTINEZ QUINTANILLA, VERONICA 25

86 16038128 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA LUISA 20

86 5526465 ABDELKADER HASAN, LAMIA 20

86 8806442 ALVAREZ-COFIÑO TUÑON, ALMUDENA 20

89 7842405 PEREZ GUEDES, MAMTA LUCIA 15

89 13380449 TELLO SANABRIA, CARLA MARINA 15

89 9636484 MARTINEZ MOYA, BEATRIZ 15

89 5518892 MELIVEO CALDUCH, MAR 15

89 13376836 MEDINA DE SAN ANTONI, MARTA 15

94 5526960 MOHAMED MOHAMED, NADIA 10

94 5526887 BLANCO CHINCHILLA, ICÍAR 10

96 11683069 KORKOTASHVILI, TEA 5

96 7874846 MOLINA RODRIGUEZ, VERONICA 5

96 7807152 REINA BORGES, SILVIA 5

96 5526944 HAMMU MOHAMED, SHEYLA 5

96 11698141 GUADARRAMA GALLEGOS, ALBA 5

96 16932015 MUÑOZ GARCIA, ISABEL 5

RANKING NACIONAL DE TENIS PLAYA
INDIVIDUAL FEMENINO

Para figurar en el Ranking es requisito tener la licencia en vigor y homologada por la RFET para la
temporada 2024, por lo que en el próximo Ranking desaparecerán todos los que no la tengan renovada.

Cierre de resultados 29/02/2024

Página 3 de 3



Ranking Licencia Jugador Puntos

1 5521952 VOLPE BRAVO, NICOLAS 20010

2 9714488 MENDEZ MARTINEZ, JORGE 13950

3 5515450 BRAVO ALCAIDE, ÁLVARO 1205

4 16931976 ALONSO ALONSO-MORGADO, PEDRO 1092

5 7813456 DIAZ ESTEVEZ, JOSE 1035

6 7807798 MATEOS MENDEZ, IKER 865

7 16908488 SANCHEZ DE LA CRUZ, RAUL 670

8 5946530 TORRES COLOMAR, GABRIEL 645

9 7812177 SANTANA SANCHEZ, NESTOR 635

10 16931942 GARCIA DANILA, AITOR 538

11 9705106 HERNANDEZ ROMAN, SAMUEL 525

12 5929023 REYES CALDERON, LUCAS 480

13 9685366 PLATA VARGAS, HUGO 460

14 16931934 VALERO MOMPEAN, MARIO 302

15 11576917 BALDRICH FORNIELLES, TEO 300

16 16931968 GARCIA DANILA, IKER 292

17 9715098 CASINELLO CARBALLO, JUAN 275

18 7810949 ESTRELLA REDONDA, LUIS 250

19 7858709 SANCHEZ CALVO, IZAN 220

20 9723075 AMATE BALLESTEROS, LIBERTO 200

21 7848784 LUCAS LORENZO, DIEGO DE JESÚS 120

22 13382669 TIRADO MARTI, FRANCISCO 60

23 11670040 CASAS CASTELLS, XAVIER 50

24 5523685 PEREZ MARTIN, LUCAS 35

24 5523677 BARBERO CARMONA, CARLOS 35

26 5526118 LAMRANI EL HLAISSI, AIMAN 25

27 5524336 RUIZ BOUSSIF, JUAN NAVIL 20

27 7817309 GODOY CALVO, ALEJANDRO 20

29 7688677 YAÑEZ MACEIRA, MARCOS 15

29 5946431 FERRER MIRANDA, PEDRO MIGUEL 15

29 5920518 CARDONA RAMON, FERRAN 15

29 5523619 REMARTINEZ MORALES, MARIANO 15

33 16941785 TYSALL STANLEY, MAXWELL ETHAN 8

34 16936273 PORTO, TEVAN 5
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Ranking Licencia Jugadora Puntos

1 7802441 RODRIGUEZ PERERA, DANIELA 11150

2 9700833 GOMEZ MARTINEZ, MARIA 5820

3 9692189 JIMENEZ TORRES, LAURA 4700

4 7807194 SANTANA SANCHEZ, EVA 4565

5 13380770 BLAUBACH ACOSTA, VERONICA ISABEL 2330

6 5901675 GONZALEZ OROZCO, DANA 1650

7 5971058 RODRIGO VAZQUEZ, EMMA 1455

8 7809257 MACHIN RAMOS, ALEXIA 1430

9 5524089 SERRANO CAZORLA, ANGELA 1235

10 9715080 CASINELLO CARBALLO, CARMEN 920

11 11496115 GOMEZ VALDIVIA, NATALIA 860

12 9700825 GOMEZ MARTINEZ, ANA 805

13 9718068 ABADIA GONZALEZ, LOLA 440

14 16910409 RYBALKINA, EVA 240

15 7819248 CUYAS MAATALLA, CARMEN 215

16 7809174 TASSANO BENEVENTO, MARTINA 60

17 13394177 ALBALATE BLASCO, SARA 45

18 5526887 BLANCO CHINCHILLA, ICÍAR 10

19 11698141 GUADARRAMA GALLEGOS, ALBA 5

RANKING NACIONAL DE TENIS PLAYA
INDIVIDUAL FEMENINO JUNIOR
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Ranking Licencia Jugador Puntos

1 13380423 VIVANCO ALMODOVAR, DANIEL 9150

2 5830105 CATCHOT SINTES, AITOR 6500

3 6300230 RODRIGUEZ QUEROL, GERARD 6000

4 8227094 SANTANA RODRIGUEZ, OCTAVIO 5615

5 5503497 AGULLO GARCIA, DANIEL 4505

6 6711312 TORRES PALOS, GERARD 4500

7 7864988 VECCHI, FILIPPO 3730

8 9677008 BROWN, MICHAEL PAUL 3335

9 7832993 OSHANAHAN NAVARRO, VICTOR 3275

10 13308938 GRIMALT CARDONA, SERGIO 2780

11 7820980 AFONSO MONTESDEOCA, EDUARDO JA 2765

12 1221762 MARTINEZ CATALAN, PABLO 2420

13 13336004 MELO BROCH, CARLOS 2320

14 7606504 GARCIA VAZQUEZ, ADRIAN 2250

14 13271242 CINEFRA, CARMINE 2250

16 7848809 DAVILA ROMAN, RAUL 2175

17 5887750 VALLMITJANA ALCAIDE, GUILLERMO 2075

18 13241922 GARCIA GARCIA, CHRISTIAN 2060

19 5513222 MARTINEZ GARCIA, JESUS 2005

20 6653944 PUENTE FORNE, SANTI 2000

20 5513438 DOUIRI, MOHAMED 2000

22 6379730 COLOMER ALUJES, ALEX 1935

23 7855888 DIAZ FERNANDEZ, FRANCISCO 1750

24 9715105 MUÑIZ REPETO, JOSE ANTONIO 1725

25 13382643 LORENZO MOSQUERA, BRAIS 1685

26 5519444 MIRANDA RANEA, JOSE MANUEL 1645

27 7774517 SUAREZ FEO, JOSE MANUEL 1535

28 9712367 PLATA, RAFAEL 1495

29 7718317 GARRIDO CARRERA, IGNACIO 1415

30 9707813 ABADIA FUSTER, ALEJANDRO 1405

31 7597878 POSE MORANO, ALEJANDRO 1350

32 7838496 CORTES CARDENES, FRANCISCO YERAY 1345

33 11743558 INGLÉS YUBA, EDUARD 1200

34 5506102 MARTINEZ LOPEZ, SEBASTIAN 1090
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35 7868675 HAGE ALI CABRERA, FADY 1075

36 6156112 DE SANTIS MAZA, WILLIAM 1060

37 7718268 RODRIGUEZ CABRAL, ANTONIO 1050

37 5842126 MOMPO DURAN, ALEXANDER 1050

39 13405130 BENET LOPEZ, PABLO 1035

40 16901747 PALLARES RUIZ, ALFONSO 1025

41 6439302 MARTINEZ GIMENEZ, VICTOR 1000

42 10542547 BRUN, VICTOR 925

43 5886934 JUANEDA MERCADAL, JOSEP 900

44 6757530 RODRIGUEZ SALA, JORDI 860

45 16917489 GUTIERREZ MARTOS, HECTOR 835

46 5504510 MHAMED MOHAND, MOHAMED 780

47 13179579 ANGELONI, EROS 735

48 8805692 SALAÜN, BENOIT 700

49 13164687 SORIA REY, ROBERTO 650

49 13242285 HERNANDEZ REINA, ISAIAS 650

51 7882047 SOSA SANTANA, JOSE CAMILO 635

52 11710119 TIOSSI SGARBI, CELSO 540

53 4192861 RODRIGUEZ MANJAVACAS, PABLO 525

54 2673665 LISA FERNANDEZ, CARLOS 500

55 7803118 NAVARRO SANCHEZ, JESUS 440

56 13425906 LEVCHUK, MYKHAILO 405

57 5525300 PAREJA GONZÁLEZ, ANTONIO 385

58 11681782 RASMUSSEN, NICOLAJ 360

59 4169844 RICO BUENO, JORGE 350

60 6358528 MARTINEZ MARTINEZ, LLUIS 325

61 7549522 FIGUEROA VAZQUEZ, RODRIGO 300

61 13397676 REQUENA GIJON, JUAN MANUEL 300

63 5526986 MOYA GAITAN, OSCAR 290

64 13446556 BEN MAHMOUD, OMAR 265

64 7774533 GARCIA VAZQUEZ, HUGO 265

66 13416187 RODRIGUEZ TRUEBA, BORJA 255

67 16941470 BLAZQUEZ SEGURA, ANGEL 245

67 7890206 KRAULIS, KARLIS 245
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69 9704679 FERNANDEZ MONTES, ANGEL 240

70 11589522 SORIANO LUBIAN, DAVID 215

71 5526978 MORA SANCHEZ, JOAQUIN 205

71 5503116 PEREZ REMARTINEZ, LUIS 205

73 11759886 MARTINEZ DIAZ, DAVID 200

73 11774610 COROMINAS CORTINA, KIKU 200

75 13369104 LLOPIS BLASCO, JAVIER 195

75 7858535 TORRECILLAS ALARCOS, ABRAHAM 195

77 13369089 RIUS DOLZ, MIGUEL 185

78 7905120 HENRIQUEZ SANTANA, LUIS SALVADOR 155

78 7900287 MORENO CIDONCHA, JUAN IGNACIO 155

80 13421748 WEDIG, KAI 140

80 13090593 ORTEGA GOMEZ, LORENZO 140

82 16936421 PORTO, RICARDO 125

83 11695981 PERA AGUILAR, SERGI 110

84 11641611 AMADO OLBA, RUBEN 90

85 10575928 PICHEL ESPINA, ROLF 75

85 13399622 GARCIA ALVAREZ, RUFO 75

87 11719434 FIGUEROLA ROVIRA, MARC 70

88 9676688 SANCHEZ ALVAREZ, CARLOS 60

89 13397709 COLOMBINI, NICOLAS 45

89 9749550 ALONSO RAPOSO, RICARDO 45

89 9664310 AMATE SALVADOR, LIBERTO JOSE 45

89 13382651 TIRADO BLASCO, CESAR 45

93 13416195 TSVETANOV TUDZHARSKI, EVGENI 35

93 8709068 COMPANY GIMENO, SALVADOR 35

93 5520855 HOYOS VALVERDE, GONZALO 35

96 11704427 AMADO OLBA, DANI 30

97 8802862 FANJUL RODRIGUEZ, ROBERTO 20

97 11775791 SANCHEZ ESCUDERO, OSCAR 20

99 5524576 GOMEZ LA ORDEN, ALEJANDRO 15

99 11630169 RESINA SANCHEZ, IVAN 15

99 13357638 BERNABEU CERRAJERO, HUGO 15

99 13409760 RAMBAUD, OLIVIER 15
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99 13421706 VIERA VIDAL, JORGE EDUARDO 15

104 5526952 MARÍN DE LA FUENTE, ANTONIO 10

105 5526928 FERNANDEZ PINEDA, PABLO 5

105 6308101 MARSA RODRIGUEZ, LLUIS 5

105 7898614 JAMANIKA, RULOF 5

105 13409794 NAVARRO, ABEL 5

105 5526902 CINTAS CARO, FRANCISCO JOSÉ 5

105 16944094 BRUZAS, PAULIUS 5
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1 9676993 FERNANDEZ CRESPO, ARIADNA 4745

2 7863526 TARALLO, MARGHERITA 4125

3 8351207 CELMA BOIX, SARA 3850

4 10624767 HOPF AGUILAR, CRISTINA 2550

5 5508174 YUSTE CERDAN, MARIA 1910

6 8594360 CERVERA LOPEZ, LETICIA 1775

7 9704497 SVEIKAUSKIENE, INDRE 1765

8 13409801 CULASSO, MARIA PAULA 1245

9 13425211 CRESPI LLORENS, NURIA 1050

10 7524285 FERNANDEZ MAROTO, OLALLA 930

11 7837456 SANCHEZ RAMIREZ, GUACIMARA 880

12 13242483 COSTA PIERA, ALBA 850

13 5526829 ARPÓN PALACIOS, MARTA 775

14 7829346 GANDOY RIO, GEZABEL 760

15 4270287 DE CEANO-VIVAS DIEZ, ANA 700

16 5515038 KADA, HALIMA 655

17 10575986 RODRIGUEZ MAQUEDA, IRENE 505

18 8224090 UMPIERREZ ALVAREZ, PATRICIA 490

19 7709986 MONTENEGRO PRADO, BEGOÑA 390

20 2673748 MINGOTES CRESPO, BARBARA 375

21 11695949 RETAMAL ALVAREZ, CARLOTA 350

21 7807269 MARANTE BETHENCOURT, LETICIA 350

23 8233538 SANCHEZ MENDEZ, AROA 340

24 13405081 AÑO GARCIA, CLARA 315

25 13357688 JIMENEZ MOYA, LUCIA 310

26 5526837 BARBERO ALVAREZ, VERONICA 285

27 13395175 VAN DER WERF, JESSICA 265

28 16052102 VELILLA SANCHEZ, ANA PILAR 250

28 16909676 DE LA CRUZ LOECHES, JULIA 250

30 7528203 DUCET TEIXEIRA, EVA 240

30 8812332 ELIZAGA GONZALEZ, ANGELA 240

32 16052003 BAZAN FRAGO, ANA MARIA 215

32 7832795 DE LA PEÑA ESCUDERO, EVA MARIA 215

34 5526811 AOMAR MOHAMED, LAYLA 190
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35 5524493 MELON VARGAS, SONIA 185

35 11712280 LEONI, MARIA LAURA 185

37 16913586 CABALLERO CUELLAR, VIRGINIA 175

37 13084413 SOLER GARCIA, SARA 175

39 11748730 TRIOLA FERNANDEZ, MARIA 160

40 7807243 CASTILLO DE LA CRUZ, KATIUSKA 130

41 11704352 RAMOS ESTUDILLO, NURIA 110

41 5526879 BERNAL PÉREZ, CLAUDIA 110

43 7905401 SANCHEZ GALVAN, CRISTINA 100

43 13397692 SALGADO LOPEZ-TELLO, MARIA ISABEL 100

45 7899521 LAUBICHLER, LUISA 80

46 13357571 FRANCKEN, ANNEMARIE 60

47 13240015 MARTINEZ QUINTANILLA, VERONICA 25

47 9722811 CAMPBELL, SARA 25

49 8806442 ALVAREZ-COFIÑO TUÑON, ALMUDENA 20

49 5526465 ABDELKADER HASAN, LAMIA 20

49 16038128 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA LUISA 20

52 13380449 TELLO SANABRIA, CARLA MARINA 15

52 13376836 MEDINA DE SAN ANTONI, MARTA 15

52 9636484 MARTINEZ MOYA, BEATRIZ 15

55 5526960 MOHAMED MOHAMED, NADIA 10

56 7807152 REINA BORGES, SILVIA 5

56 11683069 KORKOTASHVILI, TEA 5

56 7874846 MOLINA RODRIGUEZ, VERONICA 5

56 16932015 MUÑOZ GARCIA, ISABEL 5
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